
Inbjudan till 

 GRÖNT KORT KURS 

Heda Ridklubbs lektionssal 

 Söndagarna 19/2, 26/2 och 4/3 kl 10:00-16:00 
De två första söndagarna är teoritillfällen och sista dagen 

består av prov 

  Kursledare: Mia Eriksson och Rebecka Jakobsson 

Kostnad 800 kr per person inkl material 
400 kr för barn födda 2000 och senare tillsammans med 

målsman 
 

Betalas kontant dag 1 

 

 Deltagare från alla klubbar är välkomna. Minimiantal 10. 
Maxantal 25. 

 

 

 

 

 



Här följer lite info: 

Gröna kortet-utbildningen är numera lite mer omfattande än 
tidigare. Det gör att den nya tävlingsryttaren och anhöriga ska 
känna sig mer förberedda när det är dags att börja tävla. Men 
det fungerar också som en bra uppfräschning av kunskaper. 
 
Vem behöver Grönt kort?  
Alla som tävlar, från inbjudningstävling och uppåt ska ha 
tagit Grönt kort. Oavsett om man är häst- eller 
ponnyryttare, kusk eller voltigör.  Vissa klubbar 
rekommenderar också grönt kort för sina klubbtävlingar. 
Från 1 januari 2011 är det nytt material och nytt upplägg för 
Grönt kort. Nytt är att alla upp till och med 18 år ska delta i en 
obligatorisk Grönt kort-kurs. 
Från det år ryttaren/kusken fyller 14 år är det obligatoriskt att 
ha ett eget Grönt kort. Du kan gå Grönt kort-kursen själv från 
och med det år du fyller 13. Barn som är 12 år och yngre kan 
rida på målsmans/annan myndig persons gröna kort. Barn 
rekommenderas ändå att delta i Grönt kort-kursen tillsammans 
med målsman som tar det Gröna kortet och ansvarar för 
barnets handlingar under tävling. 
Ex. Ett barn som gått Grönt kort-kurs med målsman vid 12 års 
ålder eller yngre måste alltså ändå gå om kursen själv, tidigast 
det år han/hon fyller 13 år. 
 
Denna utbildning är också till för dig som vill uppdatera dina 
häst- och tävlingskunskaper gällande bland annat TR, 
säkerhetstänkande, dopning och tävlande i olika grenar. 
Tanken här är att det vore bra om även till exempel pappa som 
fungerar som chaufför är med för att få lite tips om hästar och 
tävlingsplatser.  

Anmälan: På mail till rebecka@hedaridklubb.se ange namn, 
personnummer, telefonnummer och fullständig adress.  

Sista anmälningsdag 10 februari 2012 

  

  



  

 


